
 

 

 
 

2011年 3月 15日 
株式会社カーブスジャパン 

 

東北地方太平洋沖地震による 

「カーブス」店舗営業状況のお知らせ 

 
この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、1日も
早いご復旧を心からお祈り申し上げます。 
 
女性だけの30分フィットネスチェーン｢カーブス｣を日本でFC展開する株式会社カーブスジャパン（住所：
東京都中央区／代表：増本 岳）は、今回の東北地方太平洋沖地震による東北地方及び栃木県、茨城県の店
舗営業状況を下記の通りまとめましたのでご報告いたします。 

 

記 

 
１．東北地方及び栃木県、茨城県店舗数 合計 109店舗 
（青森県、秋田県、山形県、岩手県、宮城県、福島県、栃木県、茨城県） 
 
２．状況 
加盟店様及び社員、スタッフの皆様における人的被害は確認されていないものの、上記店舗の

うち、約 70店舗ほど（3月 14日現在／以降、最新は下記にてご案内してまいります）の店舗
で数日間から 1 週間、もしくは当面の間営業休止となっております。上記以外の関東地方の店
舗でも、営業休止となっている店舗もございます。 
 
各店舗の詳しい営業状況は、 
(ア) カーブスホームページ（http://www.curves.co.jp/） 
 －近くの店舗を探す －各都道府県一覧  及び  －店舗個別ページ 
(イ) 会員専用フリーダイヤル ０１２０－１０２－９２５（平日 10:00～18:00） 
でご案内しております。 
 

以上 

 
 

～この件に関するお問合わせ先～ 
株式会社カーブスジャパン 広報室 担当：小泉 

TEL：03-5643-2981、FAX：03-3249-8733、E-mail：pr@curves.co.jp 

※会員様におかれましては、上記フリーダイヤル 0120-102-925 へお問い合わせください。 

～ コシダカホールディングス（JASDAQ 証券コード 2157）グループ ～ 

報道関係各位 


